
UM. 769046.2019 

ZARZĄDZENIE NR ?.��..f.)J.9 \ �� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia AQ. .. : ..�.00� �019 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 1 w §11: 

a) w pkt. 2) dodaje się lit. a), która otrzymuje brzmienie: 

„a) Referat Ochrony Informacji Niejawnych ROIN", 

b) w pkt. 20) skreśla się lit. c), 

2) w Rozdziale 2 w §12 ust. 13. wyrazy: ,,Wydziału Audytu Wewnętrznego" 
zastępuje się wyrazami: ,,Biura Prezydenta Miasta", 

3) w Rozdziale 4: 

a) w §19: 

- w ust. 1. skreśla się pkt 7), 

w ust. 3. w pkt. 1) na końcu dodaje się wyrazy w brzmieniu: 
„oraz wydawanie zaświadczeń z gminnej ewidencji działalności 
gospodarczej", 

b) w §20 po ust. 7. dodaje się ust. 8. - 11., które otrzymują brzmienie: 

„8. Kształtowanie i doskonalenie systemu zarządzania bezpieczeństwem 
informacji oraz systemu udostępniania informacji publicznej i ochrony 
danych osobowych. 

9. Koordynacja zleconych spraw z zakresu dostępu do informacji publicznej 
oraz doradztwo na rzecz Urzędu i miejskich jednostek organizacyjnych 
w zakresie dostępu do informacji publicznej. 

10. Ochrona danych. 

1) Monitorowanie ochrony danych. 

11. Obsługa administracyjna zadań z zakresu ochrony informacji 
niejawnych.", 

c) w §26 skreśla się ust. 2., 

d) w §38: 

- w ust. 1. skreśla się pkt 4), 

- w ust. 2. pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

,,8) Nadzór nad Biuletynem Informacji Publicznej.", 



� Mtczat n 

rrv�� 

UM.769046.2019 

- w ust. 2 skreśla się pkt 9). 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sp"'r:j1 ista ds. dokumentacji 
systerm on'.ro!i rządczej 

Ane a 

A". Ąl, .\Dl� 

K. 

1 O. PAź. 2019 


	PM-1310-19_Strona_1
	PM-1310-19_Strona_2

